
Tips til uke 16 

Hei alle sammen! Håper dere har hatt en fin annerledespåske. Vi har 

ikke akkurat vært heldige med påskeværet, men det ser ut som om vi 

kan få litt mer følelse av vår mot helga som kommer. Denne uka går 

tipsene i litt mer dinosaur-retning igjen… 

• Lag et dinosauransikt med fotavtrykk, og finn personlig navn på 

dinosauren ut fra barnets navn. Vi har laget ulike bilder med 

fotavtrykk i barnehagen tidligere, og barna synes det er veldig 

morsomt å få malt føttene. Det kiler! Dersom jeg skulle vært 

en dinosaur hadde jeg kanskje fått navnet Jorunnodon, eller 

Jorunnosaurus. I denne aktiviteten får barna sporet litt inn på 

dinosaurtemaet igjen, og det er hele tida fint/viktig å ha fokus 

på språket. Språkforståelse og språkkompetanse utvikles først 

og fremst gjennom å bruke språket. Hvilken farge ønsker 

barnet? Dere kan repetere fargenavn og gjennom å finne et 

dinosaurnavn ut fra barnets navn erfarer dere å leke/tulle litt 

med språk/ord. Gjennom denne aktiviteten får barnet ta i bruk 

kreativitet når det skal lage ferdig dinosaurens ansikt, og 

følesansen blir brukt når man maler på føttene. Noen synes det 

er godt, kaldt, litt ekkelt, at det kiler… 
 

 
 



• Lag ulike former i papp/papir, lag dinosaurer av dem. Klipp ut 

små og store sirkler, trekanter, rektangler, kvadrat, 

halvsirkler. Mal gjerne i ulike farger. Her kan man sette 

sammen formene til mye forskjellig, ikke bare dinosaurer. Her 

kan fantasien få fritt spillerom, og aktiviteten sklir rett inn i 

fagområdet «Antall, rom og form». Man kan jobbe med 

sammenligning, størrelser, plassering, former, mønster og 

telling (grunnleggende matematiske begreper) 

 

 
 

• Lag hinderløype inne (eller ute). Lag en løype som gir litt ulike 

motoriske utfordringer, som å balansere, krype, åle, hoppe, 

kaste ball i bøtte for å komme videre, 

museskritt/dinosaurskritt mellom poster osv. Her får barnet 

øvelse i ulike motoriske ferdigheter, kroppsbeherskelse, 

koordinasjon og fysiske egenskaper. Kanskje kan barnet få en 



god mestringsopplevelse gjennom aktiviteten? Og dersom du 

som voksen blir med blir det nok ekstra gøy! 

 

 
 

• Som alltid: Les noe sammen!       

 

 

Ønsker dere ei fin uke! 

Jorunn 

 


